РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.06.2015                                                                                                      № 14

п. Новые Зори

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новозоринского

сельсовета   от   25.12.2014       № 34

« Об утверждении Правил землеполь-

зования и  застройки части территории
муниципального образования  Новозоринский

сельсовет Павловского района Алтайского края»

          На основании изменений, произошедших в Федеральном земельном законодательстве в законодательстве, Уставом муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, Собрание депутатов Новозоринского сельсовета           р е ш а е т:

         1. Внести следующие изменения в в решение Собрания депутатов Новозоринского  сельсовета   от   25.12.2014       № 34  « Об утверждении Правил землепользования и  застройки части территории муниципального образования  Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края»: 1) п.п. 10 п. 4 ст. 40 указанных правил изложить в следующей редакции «публичный сервитут может быть установлен для прохода или проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе»;

2) п. 3 ст. 41 дополнить словами: « а так же ст. 56.2-56.11 Земельного Кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный  Кодекс РФ и отдельные законодательные акты  Российской Федерации».
         2. Направить вышеуказанные изменения главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                                  В.В. Борисов